CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 36/2005

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 19/10/2005, tendo em vista o constante no processo nº
23078.018853/05-23, nos termos do Parecer nº 31/2005 da Comissão de
Legislação,

RESOLVE

NÃO CONHECER o recurso interposto pelo aluno GUSTAVO GRUBEL
FERNANDES, identificação nº 112697, em razão do seu desligamento do
Curso de Licenciatura em Educação Física.

Porto Alegre, 19 de outubro de 2005.

(o original encontra-se assinado)

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.